
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.09.2024 № 864

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 15.01.2016 № 18

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 17 Федерального 
закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
и руководствуясь предложением Холмской межрайонной прокуратуры от 
05.08.2024 № 7-08-2024/549-24-20490019, Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского 
муниципального района от 15.01.2016 № 18 «Об утверждении тарифов на 
услуги городской бани» дополнив приложение к указанному постановлению 
пунктами 1.3, 1.4., 1.5., 1.6. и 1.7. следующего содержания:

1.3. Граждане, имеющие трех и более детей (в том 
числе усыновленных), не достигших возраста 
восемнадцати

- бесплатно

1.4. Участники и инвалиды Великой Отечественной 
войны

- бесплатно

1.5. Бывшие узники концлагерей - бесплатно
1.6. Ветераны и инвалиды боевых действий - бесплатно
1.7. Военнослужащие, лица, заключившие контракт о 

пребывании в добровольческом формировании, 
содействующем выполнению задач, возложенных 
на Вооруженные Силы Российской Федерации, 
лица, проходящие службу в войсках национальной 
гвардии Российской Федерации, и члены их семей

- бесплатно

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.



Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 02.09.2024 11:59
Срок действия: с 17.04.2024 по 11.07.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        


